
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CAMPUS ITAITUBA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 01/2024 UFOPA/CAMPUS 
UNIVERSITÁRIO DE ITAITUBA

EDITAL DE ELEIÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO DISCENTE (CONSELHEIROS 
TITULAR E SUPLENTE) DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DO CAMPUS ITAITUBA 

PARA O ANO DE 2024

A  Universidade  Federal  do  Oeste  do  Pará  (Ufopa),  por  meio  da  Direção  do  Campus 
Universitário de Itaituba,  no uso de suas atribuições legais, torna pública a Homologação Final de 
inscrições do Edital nº 01/2024, a fim de concorrerem a representatividade discente do Conselho 
Universitário do Campus Itaituba, conforme ordem de inscrição.

TURMA MATRÍCUL
A

DISCENTE SITUAÇÃO

2021 2021011986 Alan Júnio Guimarães dos Santos Deferida
2019 2019014434 Elisson Henrique Pereira da Silva Deferida
2021 2021003984 Anne Beatriz Paz Lima Deferida
2021 2021004005 Matheus Maffioletti Dias Deferida
2022 2022005384 Marcielly Lima Costa Deferida
2019 2019015834 Daniella Hellem Melo Porto Indeferida*

*Candidata enviou a documentação para o endereço/e-mail diverso do indicado no edital.

OBS.: Período para campanha eleitoral 26 a 28/02/2024.   

Itaituba-Pará, 26 de fevereiro de 2024.

Comissão Eleitoral
Ufopa-Campus Itaituba


		2024-02-26T08:39:35-0300


		2024-02-26T10:57:45-0300


		2024-02-26T11:11:47-0300




